АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.04.2015                                                                                                      № 169/15
г. Асино

        О внесении изменений в Приложение № 4 к постановлению администрации Асиновского городского поселения от 31.05.2013 г. № 137/13 «Об утверждении порядка выплаты дополнительных выплат в составе   денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Асиновского городского поселения»

В соответствии со статьей 43  Федерального  закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Внести в Приложение № 4 к постановлению администрации Асиновского городского поселения от 31.05.2013 г. № 137/13 «Об утверждении порядка выплаты дополнительных выплат в составе   денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Асиновского городского поселения»  следующие изменения:

2) в пункте 1  Порядка слова «окладов денежного содержания» заменить словами «должностных окладов»;

3) в пункте 4  Порядка слова «оклада денежного содержания»  заменить словами «должностного оклада»;

4) в пункте 5  Порядка  слова  «и оклада за классный чин муниципального служащего» исключить, слово  «установленных» заменить на слово «установленного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами  Администрации Асиновского городского поселения  С.А. Кухаренко.
 Глава  Администрации

Асиновского городского поселения                                              М.Б. Красильников